
Wyciąg z protokołu z posiedzenia Rady OIRP w Olsztynie odbytego w dniu 17 maja 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR 68/XI/2023 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie 

z dnia 17 maja 2023 r. podjęta w trybie obiegowym 

 

w sprawie skreślenia z listy radców prawnych Pana Jerzego Akińczy 

 

Na podstawie art. 29 pkt 1 w zw. z art. 291 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  

(j.t. Dz. U. z 2022 poz. 1166), w związku z brzmieniem art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (j.t. Dz. U. z 2021 

r. poz. 2095 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Skreśla się Pana Jerzego Akińczę z listy radców prawnych prowadzonej przez Radę Okręgowej Izby 

Radców Prawnych w Olsztynie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 


